
Uchwała Nr IX/80/2011 
Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 27 października 2011r.  
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                              91 000 zł 
w tym: 
Dz. 600 rozdz.60017 § 6290 o kwotę                                                                                         11 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa z FOGR na drogi transportu rolnego  
Dz.700 rozdz.70005 § 0750 o kwotę                                                                           20 000 zł 
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami  – wpływy z dzierżaw gruntów 
Dz.750 rozdz.75023 § 0690 o kwotę                                                                                                                10 000 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z różnych opłat ( zmiana paragrafu )  
Dz.758 rozdz.75814 § 0920 o kwotę                                                                                                                10 000 zł 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe -wpływy z odsetek na rachunkach bankowych  
Dz. 801 rozdz.80148 § 0830 o kwotę                                                                                                               20 000 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne -  wpływy z usług ( Antoniów )  
Dz. 921 rozdz.92109 § 2700 o kwotę                                                                                                               20 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury – wpłata  z GCK refunduje za  
dożynki gminne 2010r.  
 
                
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            10 000 zł 
w tym: 
Dz.750 rozdz.75023 § 0830 o kwotę                                                                                                                10 000 zł                                                                                                    
Administracja publiczna – urzędy gminy – wpływy z usług ( zmiana paragrafu )  
                                                                
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                          513 244 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60014 § 6300 o kwotę                                                                         100 000 zł                                                     
Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe – pomoc finansowa dla powiatu  
Dz.600 rozdz.60016 § 6050o kwotę                                                                                                    231 244 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j.b. ( chodniki )   
Dz.700 rozdz.70005 § 6060 o kwotę                                                                                                             134 000 zł 
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wydatki na zakupy  
inwestycyjne ( działki )                
Dz.801 rozdz.80104 § 2540 o kwotę                                                                                                               20 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacja podmiotowa z budżetu ( dotacja dla przedszkola )  
Dz.801 rozdz.80146 § 4300 o kwotę                                    10 000 zł 
Oświata i wychowanie – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli – zakup usług pozostałych  
Dz.801 rozdz.80146 § 4700 o kwotę                                                                                                      18 000 zł 
Oświata i wychowanie – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli – szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            594 244 zł 
w tym: 
Dz.600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę                                                                                                       7 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych                                                          
Dz.600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę                                                                           11 000 zł                              
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dz.750 rozdz.75023 § 4260 o kwotę                                                                           21 000 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup energii  



Dz.750 rozdz.75023 § 4270 o kwotę                                                                                        20 000 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług remontowych  
Dz.750 rozdz.75023 § 4440 o kwotę                         1 640 zł 
Administracja publiczna – urzędy gmin – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
Dz.750 rozdz.75095 § 4440 o kwotę                                                                                          7 475 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
Dz.754 rozdz.75412 § 4210 o kwotę                                                                                                     15 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup  
materiałów i wyposażenia  
Dz.754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę                                                                                                                 5 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne –  
zakup usług remontowych       
Dz.757 rozdz.75702 § 8010 o kwotę                                                                                                   250 000 zł 
Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych .... - rozliczenia z bankami związane z  
obsługę długu publicznego ( odsetki od kredytów )                                                                      
Dz.801 rozdz.80101 § 4010 o kwotę                                                                                        91 029 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
( Wola Rzecz. - 21 029 zł , Radomyśl – 55 000 zł , Antoniów – 15 000 zł )  
Dz.801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę                                                                                                                    100 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. ( boisko Radomyśl )  
Dz.801 rozdz.80104 § 4010 o kwotę                      20 000 zł 
Oświata i wychowanie – przedszkola - wynagrodzenia osobowe pracowników ( Przedszkole Radomyśl ) 
Dz.801 rozdz.80110 § 4010 o kwotę                                                                                                                50 000 zł 
Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe  pracowników ( Radomyśl )  
Dz.801 rozdz.80110 § 4110 o kwotę                                                                                                               15 000 zł 
Oświata i wychowanie – gimnazja – składki na ubezpieczenia  społeczne ( Radomyśl )  
Dz.801 rozdz.80110 § 4120 o kwotę                                                                                                                 5 000 zł 
Oświata i wychowanie – gimnazja –  składki na fundusz pracy ( Radomyśl )  
Dz.801 rozdz.80148 § 4220 o kwotę                                                                                                               20 000 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne – zakup środków żywności ( Antoniów )  
Dz.852 rozdz.85203 § 4170 o kwotę                                                                                                       5 000 zł 
Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wynagrodzenia bezosobowe ( własne )  
Dz.900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę                                                                                                      30 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 
Dz.921 rozdz.92109 § 2480 o kwotę                                                                          20 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury – dotacja podmiotowa z budżetu  
dla samorządowej instytucji kultury  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

   Edward Wermiński 


